
Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

1 
 

Zápis z jednání Představenstva a 

Olomoucké divize 
16. 6. 2020 prostřednictvím MS Teams 

30. 6. - 3. 7. 2020 Korespondenční hlasování 

  

Přítomni za Představenstvo: Mgr. Miroslav Hýža (předseda), RNDr. Radim Slouka (místopředseda), 

Jiří Burda, Jaroslav Cekl, Mgr. Radim Kotrba 

Přítomni za Dozorčí komisi: Bc. Pavel Hrabal (předseda) 

 

1. Předseda seznámil členy představenstva s výpisem z virtuální divizní pokladny ČSTS. 

2. Představenstvo schválilo částku k čerpání za rok 2019: 95 000 Kč, která odpovídá zůstatku k 31.  

12. 2019.  

3. Představenstvo schválilo návrh předsedy -  rozdělit prostředky divizní pokladny stejným klíčem 

jako v roce 2018: 

a. příspěvek na soutěž pořádanou KČ OD ve výši: 6000 Kč EDCB, 8000 A, 10 000 TL. 

b. příspěvek na reprezentaci: finalisté MČR (včetně družstev) 

c. příspěvek na práci s členskou základnou.  

Předseda byl pověřen sestavit návrhy kalkulace a zaslat členům Představenstva ke 

korespondenčnímu hlasování.  

4. Korespondenčním hlasováním bylo schváleno dodatečné zařazení žádosti KST Jesenicka, které 

s omluvou zaslalo žádost po termínu 26. 6. 2020. 

5. Korespondenčním hlasováním Představenstvo schválilo rozdělení finančních prostředků za 

rok 2019: 

a. Odměna KČ za spolupořádání soutěží: částka 32 000 Kč (příloha 1). 

b. Odměna KČ za výchovu reprezentantů ve výši 1500 Kč na finalistu mistrovství ČR ve 

standardních tancích, latinskoamerických tancích, deseti tancích a 2000 Kč na finálové 

družstvo na MČR družstev v roce 2019. Částka: 37 500 Kč (příloha 2). 

c. Odměna KČ za práci s členskou základnou dle poměru počtu členů v klubech ke dni 

31. 12. 2019, které zaslaly žádost. Částka: 25 500 Kč (příloha 3). 

Oproti minulým letům byla schválena nižší částka na výchovu reprezentantů (snížena o 500 Kč) 

ve prospěch rozdělení na členskou základnu.  

 

Součástí zápisu je 6 příloh. 

 

V Olomouci 3. 7. 2020         Miroslav Hýža 

Předseda Představenstva 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

2 
 

 

Příloha 1 

Soutěže pořádané KČ Olomoucké divize v roce 2019 

Datum Klub Status Příspěvek Název 

2. 3. 2019 KTS Šumperk EDCB 6 000 Kč O pohár města Šumperka 

24. 8. 2019 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži  

25. 8. 2019 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 

28. 9. 2019 KST Quick EDCB 6 000 Kč Quick Dance Cup 

 
Rozdělovací klíč    

Kategorie Příspěvek    

EDCB 6 000 Kč    

A 8 000 Kč    

TL 10 000 Kč    
 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

3 
 

Příloha 2 

Rozdělení prostředků na výchovu reprezentantů – přehled finalistů MČR 
2019 

  Pár Soutěž Klub Částka 

1 Tsepelev-Skalková Jun 1 STT TK Olymp 1500 Kč 

2 Veverka-Kasálková Jun 2 STT TK Olymp 1500 Kč 

3 Borůvka-Borůvková Mládež STT TK Olymp 1500 Kč 

4 Pecha-Banková U21 STT TK Olymp 1500 Kč 

5 Šír-Šišková U21 STT TK Olymp 1500 Kč 

6 Hošek- Pokorná Senior 2 STT KTS Šumperk 1500 Kč 

7 Borůvka-Borůvková Mládež LAT TK Olymp 1500 Kč 

8 Šír-Šišková U21 LAT TK Olymp 1500 Kč 

9 Pecha-Banková U21 LAT TK Olymp 1500 Kč 

10 Hošek-Pokorná Senior 2 LAT KTS Šumperk 1500 Kč 

11 Svěntý-Procházková Jun 2 10T TK Olymp 1500 Kč 

12 Borůvka-Borůvková Mládež 10T TK Olymp 1500 Kč 

13 Šír-Šišková U21 10T TK Olymp 1500 Kč 

14 Pecha-Banková U21 10T TK Olymp 1500 Kč 

15 Čadílek-Čadílková Senior 1 10T TK Olymp 1500 Kč 

16 Hošek-Pokorná Senior1 10T KTS Šumperk 1500 Kč 

17 Hrabal-Hrabalová Senior1 10T TK Olymp 1500 Kč 

18 Družstvo A Junior STT TK Olymp 2000 Kč 

19 Družstvo A U21 STT TK Olymp 2000 Kč 

20 Družstvo A Dospělí STT TK Olymp 2000 Kč 

21 Družstvo A Junior LAT TK Olymp 2000 Kč 

22 Družstvo A U21 LAT TK Olymp 2000 Kč 

23 Družstvo A Dospělí LAT TK Olymp 2000 Kč 

   celkem 37 000 Kč 

     
 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

4 
 

Příloha 3 

Počet členů v KČ Olomoucké divize k 31. 12. 2019 

  Klub celkem příspěvek 

1 KST QUICK OLOMOUC 37 3482 Kč 

4 A-KLUB HRANICE 12 1129 Kč 

5 TK OLYMP OLOMOUC 157 14 773 Kč 

6 KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 9 847 Kč 

13 KST NEXT ŠUMPERK 23 2164 Kč 

16 Klub sportovního tance Jesenicka 12 1129 Kč 

17 TŠ BATUKÁDA 21 1976 Kč 

 

 

 

  

http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/223
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/226
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/227
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/228
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/235
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/316
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/319


Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

5 
 

Příloha 4 

Celková tabulka rozdělení divizních 
prostředků      

Kluby Členská základna Finalisté MČR Družstva Soutěže Celková částka 

A-KLUB HRANICE 1 129 Kč       1 129 Kč 

Klub sportovního tance Jesenicka  1 129 Kč       1 129 Kč 

KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 847 Kč 4 500 Kč   6 000 Kč 11 347 Kč 

KST NEXT ŠUMPERK 2 164 Kč       2 164 Kč 

KST QUICK OLOMOUC 3 482 Kč     6 000 Kč 9 482 Kč 

TK OLYMP OLOMOUC 14 773 Kč 21 000 Kč 12 000 Kč 20 000 Kč 67 773 Kč 

TŠ BATUKÁDA 1 976 Kč       1 976 Kč 

celkem 25500 25500 12000 32000 95 000 Kč 

 

Celkové částky budou převedeny do pokladen kolektivních členů k čerpání dle přílohy 6. 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

6 
 

Příloha 5 

Výpis z divizní pokladny 

 

  



Český svaz tanečního sportu  Zápis z jednání Představenstva  
Olomoucká divize  16. 6. 2020 

7 
 

Příloha 6 

Manuál žádosti o přidělení finančních prostředků z pokladny 

Olomoucké divize 

 

Žádost by měla obsahovat následující náležitosti: 

1. Žádost – informace o žadateli (název, adresa, IČO, zastoupení), předmět žádosti (prostředky 

z pokladny KČ) a žádanou částku. 

2. Faktura na žádanou částku 

3. Doložení využití čerpané částky – účetní doklady ve výši žádané částky.  

Podepsaná žádost se posílá na sekretariát ČSTS poštou na adresu Český svaz tanečního sportu, U 

družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha nebo naskenovanou emailem na fakturace@csts.cz. Kontaktní 

osobou sekretariátu je Jan Musal.  

Výkonná rada ČSTS žádá všechny kolektivní členy, aby v rámci období stabilizace finančního stavu 

ČSTS udávali datum splatnosti faktur 31. 1. 2021 

Fakturační údaje ČSTS:  

Český svaz tanečního sportu 

U družstva Tempo 264/10 

142 00 Praha 

IČO: 00443077 

 

 

mailto:fakturace@csts.cz

